monstrat quid de societate quersoz que sua sunt querant.
 non que ihu xpi. Demq; si epi sunt v ipsi precio mag
 no: cur discernuntur in cura regumini: quos pares
 gstat esse in gratia redemptionis. nisi quod qui simplici
 res v sine litteris esse noscuntur. ipsos magis nra cura
 v opa indigere ratio gulta responder. Punde sicut mo
 nachoz usus. necessarie quide gscripsim. ut uq; i mori
 bus nris unitas gseruetur. ita v quersis qualis v in
 teporalib; v in spiritualib; puidendu sit ut subiec
 ta breui scriptura dignu duxim intimandu. ne uel
 in eoz quersatoe. diuersitas inueniatur. **Incipit**

Tam ad uigilias. qua ad horas diei faciant
 orationes suas. sicut monachi. Post oratione aut
 v signaculu. si duo aut plures fuerit. dicat prior
 illoz. **De** in adiutoriu m. i. v respondentib; omib;
 dne ad adiuuandu. m. f. ad uigilias subsequat pae
 eoz. **Dne** labia m. a. cetis eunde uersu respondentib;
 quo usq; tercio fiat. Deinde dicant pater nosti sub
 silentio erecti. Quo deo dicat prior audientib; omnib;
Gla pat. v f. Quod du dixerit tam ipse qua ceteri in
 curuentur. eoq; deo erigantur omis dicentes. sicut
 erat. totu. amen. v hoc usq; uigies faciant. Post vi
 cesimu autē. sicut erat. subsequant omis. priore in
 cipiente **Kyrie** semel. v **xpet** semel. v **Kyrie** semel.
Tuē prior dicat in audientia totu pater nosti. ta
 ad uigilias. qua ad omis horas. aduigens p **dnm**
n. i. x. v cetera. Ceteri q; respondeat amen. Deinde
 subiungat benedicamus dno. alus respodentibus
 deo gras.

Ad horas diei. post *ds* maduit. in curuis omnibus di-
cat prior. *Stā pat. of.* cetis q; respondentibus sic
erat. *sc.* fiant cetera sicut supradixim. excepto qd in
laudes. & in uespas decies dicent pater n̄r cū glā ad ce-
teras ū horas quinquies hic ordo psallendi omni tempore
teneatur. nisi qd in festiuitatib; x̄u leonū duplicabūt
ad nocturnos t̄m pat̄ n̄r. cū glā. ut sint xl. Quādo soli
uel in ecclia sūt. hoc totū singuli dicent sub silētio.
Notandū ē quia cū intersūt horis monachoz ad eas
glorias t̄m inclinēt ad quas monachi. **Quo tempore**

Ab idib; septembris usq; ad cenā d̄ni. **surgāt ad vig.**
pulletur campana priuatis dieb; incipiēte ulti-
mo psalmo primi nocturni. & tūc surgant fr̄es. Dic-
ta aū collecta. post nocturnos exeant ad labores inuē-
tos. In festiuitatib; autē. quib; laborant. surgant ad so-
nitū signi. incipiente sc̄o nocturno. & finita collecta. post
te deū laudantur. exeant ad labores.

Apasca autē. usq; ad idus septēbris.
quia meridianas non habēt. dormiant usq; ad
laudes. & pullato signo surgant ad eccliam. factis q;
orationib; uigiliay. laudū & s̄ p̄me. exeant. Ad cete-
ras ū horas diei. nō cant ad eccliam. s; ubicūq; labo-
rauerint. faciant orationes suas. nisi dies feriatas
fuit. D̄nicis ū festis quib; non laborant. t̄a hyeme.
quā estate. surgant ad uigilias. qm̄ & monachi. Poera
qui de grangus. aut de eo die uerūt. post quar-
tū responsoriū eāt dormitū si uolūt. ceteri
ū nō exeant. s; totū audiāt seruitū. nisi eos aliq;
reuoauit obedientia. festis aū quibus laborant.